PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE – MG
 GABINETE DO PREFEITO

Rua Manoel Calango, 172 – centro – CEP: 38.755-000 - Lagoa Grande – MG
CNPJ Nº 23.097.454/0001-28 – telefone 34- 3816-2900

 Administração 2021/2024.

RESULTADO DEFINITIVO - LPG LAGOA GRANDE

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - PRÊMIO MESTRAS E MESTRES

Nº: NOME: PONTUAÇÃO: VALOR:

1 TEREZINHA GONÇALVES 7 R$ 1.354,09

2 ADILSA MARIA 7 R$ 1.354,09

3 GASPARINA SILVA 7 R$ 1.354,09

4 OSMAR BRAZ 7 R$ 1.354,09

5 MARIA DE FÁTIMA
VASCONCELOS

6,5 R$ 1.354,09

6 MARIA JOSÉ DA SILVA 6,5 R$ 1.354,09

7 NELSON MORAIS 6 R$ 1.354,09

8 JORCELINA TEODORO 6 R$ 1.354,09

9 ILDA CRUZEIRO 6 R$ 1.354,09

10 LINDALVA GONÇALVES 6 R$ 1.354,09

11 CLEUSA DE FÁTIMA 6 R$ 1.354,09

12 MARILIA SEBASTIANA 6 R$ 1.354,09

13 GERALDA MELO 6 R$ 1.354,09

14 MONIZY RODRIGUES 6 R$ 1.354,09

15 APARECIDA PAULINA 6 R$ 1.354,09

16 ADILSON JOSÉ 6 R$ 1.354,09

17 APARECIDA COELHO 6 R$ 1.354,09

18 MARIA DAS DORES 6 R$ 1.354,09

19 ISLENE GONÇALVES 5 R$ 1.354,09 COTAS

20 SÔNIA MOREIRA 4 R$ 1.354,09

SUPLENTES

N°: NOME: PONTUAÇÃO

1 CLEUSA MARIA 6

2 ESMERALDA PEREIRA 6

3 RONILDA PEREIRA 6

4 GASPARINA DONIZETE 6

5 CELISMAURO TEIXEIRA 6

6 MARIA APARECIDA GERMANO 6

7 MARLENE OLIVEIRA 6

Prefeitura Municipal de Lagoa Grande – MG, ao quarto dia do mês de

dezembro do ano de dois mil e vinte e três.

______________________

EDSON SABINO DE LIMA

Prefeito Municipal de Lagoa Grande

		2023-12-04T13:19:27-0300
	EDSON SABINO DE LIMA:69119627653